[image: ]
Общественное объединение «Белорусская федерация мотоциклетных видов спорта»

Фамилия________________________

 Имя____________________________

Отчество________________________

Заявление

Прошу принять меня в члены ОО «БФМВС». С Уставом ознакомлен(а), обязуюсь выполнять требования Устава и решения руководящих органов, принимать участие в плановых собраниях и конференциях, заботиться об укреплении авторитета ОО «БФМВС» и расширении её рядов.

Отношу себя к категории: спортсмен, тренер, ветеран, иное ____________
(нужное подчеркнуть)
Мои анкетные данные:
Дата рождения: _____ _____________ ______г.

Проживаю по адресу: Область__________________________ Город _______________

Улица ________________________ Дом_______ Квартира_____

Телефон:
Домашний________________________ Мобильный______________________

Место работы (учебы)_______________________________________________

Должность _______________________________

E-mail__________________________

Паспорт № ____________________ ______ ________________ 20___ г.

Подпись____________________

Согласие родителей или законных представителей (для несовершеннолетних):

Мать: Ф.И.О.________________________________________________________________

Место работы, должность:____________________________________________________

Подпись___________________________

Отец: Ф.И.О.________________________________________________________________

Место работы, должность: ____________________________________________________

Подпись___________________________
image1.emf